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Kommunstyrelsens arbetsutskott

Uppsägelse av idéburet offentligt partnerskap mellan Huddinge 
kommun och Huddinge Civilförsvarsförbund

Förslag till beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut

Den uppsägning som Huddinge Civilförsvarsförening har skickat in till Huddinge 
kommun och som inkom den 4 november 2020 bekräftas. 

Sammanfattning
Kommunstyrelsen beslutade 30 januari 2019 om att ingå ett idéburet offentligt 
partnerskap med Huddinge civilförsvarsförening.
Föreningen har den 4 november 2020 inkommit med uppsägning av avtalet.

Beskrivning av ärendet
Kommunstyrelsen beslutade 30 januari 2019, om att kommunen skulle ingå i ett 
idéburet offentligt partnerskap med Huddinge civilförsvarsförening.
Syftet med överenskommelsen var att genom partnerskap bidra till att kommunen 
kan uppfylla sina skyldigheter utifrån lagen (2006:544) om kommuners och 
landstings åtgärder inför och vid extraordinära händelser i fredstid och höjd 
beredskap, förordning (2006:637) om kommuners och landstings åtgärder inför 
och vid extraordinära händelser i fredstid och höjd beredskap samt lagen 
(2003:778) om skydd mot olyckor träffas. Indirekt bidrar detta även till 
kommunens arbete med civilt försvar.
Under åren 2019-2020 har det pågått ett arbete med att hitta former för hur denna 
överenskommelse skulle vara verksam. Det har funnits svårigheter i att hitta en 
fungerande samverkansform, vilket berott på bristande tillit och 
kommunikationsutmaningar. Under hösten 2020 intensifierades dessa samtal, men 
en samsyn på uppdrag och genomförandet har inte kommit till stånd. 
Den 4 november 2020 inkom föreningen med en uppsägning av partnerskapet. 
Under januari 2021 har ytterligare kontakt skett mellan Huddinge 
civilförsvarsförening och kommunstyrelsen för att utreda möjligheterna till ett 
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fortsatt partnerskap. Föreningen är tydlig med att dessa förutsättningar inte finns, 
då de anser partnerskapet avslutat. 

Förvaltningens synpunkter
Kommunstyrelsens förvaltning anser att det är viktigt att kommunen har en bra 
dialog med civilsamhällets organisationer och det är positivt. Då samsyn på 
uppdrag och genomförande inte föreligger föreslås att Huddinge 
civilförsvarsförenings uppsägning av överenskommelsen bekräftas.  

Ekonomiska och juridiska konsekvenser
Syftet med överenskommelsen var att genom partnerskap bidra till att kommunen 
uppfyller sina skyldigheter enligt lag. Dessa skyldigheter kvarstår för kommunen 
och insatser som omfattades av partnerskapet måste fortsatt utföras. Antingen av 
kommunen själv eller i samarbete med civilsamhället. Den ersättning som frigörs 
då överenskommelsen upphör måste således användas för alternativa lösningar. 
Förslaget till beslut förväntas inte medför några juridiska konsekvenser utöver att 
partnerskapet upphör. 

Camilla Broo
Kommundirektör

Patrik Forshage
Biträdande kommundirektör

Bilagor
Bilaga 1. Överenskommelse om idéburet partnerskap mellan Huddinge 

kommun och Huddinge Civilförsvarsförbund.
Bilaga 2. Uppsägning av civilförbundets avtal

Beslutet ska skickas till
Huddinge Civilförsvarsförbund
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